

Årsredovisning

för

Rutgerson Marin Aktiebolag

556194-2763

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Rutgerson-Osbeck, Styrelseledamot

2023-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Rutgerson Marin Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rutgerson Marin Aktiebolags verksamhetsområde är tillverkning av beslag och utrustning för i huvudsak den marina sektorn, men även för övrig industri och allmänna ändamål. Till den marina sektorn sker också viss försäljning av handelsvaror. Företaget bedriver även uthyrning av lägenheter och lokaler.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har fått många konsekvenser som har påverkat vår vinstmarginal negativt såsom ökade råmaterialpriser, ökade fraktkostnader och ökade räntekostnader. Försäljningen har dock varit god om än inte ökat lika starkt procentuellt som 2021.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	60 120	49 044	35 288	43 289	36 494
Resultat efter finansiella poster	5 579	5 489	844	5 698	2 977
Soliditet (%)	67	63	61	43	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	35 623 705	2 728 508	38 592 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 728 508	-2 728 508	0
Fondemission	100 000		-100 000		0
Årets resultat				4 085 064	4 085 064
Belopp vid årets utgång	300 000	40 000	38 252 213	4 085 064	42 677 277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 252 213
årets vinst	4 085 064
	42 337 277
disponeras så att	
i ny räkning överföres	42 337 277
	42 337 277

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 120 331	49 044 270
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		210 041	264 413
Aktiverat arbete för egen räkning		0	126 930
Övriga rörelseintäkter		3 636 976	2 385 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		63 967 348	51 821 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 425 436	-10 434 681
Handelsvaror		-1 748 665	-3 929 442
Övriga externa kostnader		-12 240 065	-8 930 399
Personalkostnader	2	-26 120 006	-20 346 489
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 640 240	-1 170 580
Övriga rörelsekostnader		0	-736 841
Summa rörelsekostnader		-58 174 412	-45 548 432
Rörelseresultat		5 792 936	6 272 933
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-640 124
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 402	966
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-45 912	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 323	-144 443
Summa finansiella poster		-213 833	-783 601
Resultat efter finansiella poster		5 579 103	5 489 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 158 000
Förändring av överavskrivningar		-645 783	-886 779
Summa bokslutsdispositioner		-645 783	-2 044 779
Resultat före skatt		4 933 320	3 444 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-848 256	-716 045
Årets resultat		4 085 064	2 728 508

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 955 097	9 812 512
Inventarier, verktyg och installationer	4	899 602	582 168
Summa materiella anläggningstillgångar		9 854 699	10 394 680
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	2 427 000	2 427 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	19 132 182	19 132 182
Andra långfristiga fordringar	7	4 119 088	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 678 270	21 559 182
Summa anläggningstillgångar		35 532 969	31 953 862
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 512 744	2 253 976
Varor under tillverkning		9 436 360	6 682 550
Färdiga varor och handelsvaror		4 051 627	3 365 476
Förskott till leverantörer		517 556	518 849
Summa varulager		17 518 287	12 820 851
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 680 471	6 590 990
Övriga fordringar		956 782	1 414 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 147 800	220 042
Summa kortfristiga fordringar		10 785 053	8 225 870
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 852 905	18 179 086
Summa kassa och bank		9 852 905	18 179 086
Summa omsättningstillgångar		38 156 245	39 225 807
SUMMA TILLGÅNGAR		73 689 214	71 179 669

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		340 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 252 213	35 623 705
Årets resultat		4 085 064	2 728 508
Summa fritt eget kapital		42 337 277	38 352 213
Summa eget kapital		42 677 277	38 592 213
Obeskattade reserver	8		
Periodiseringsfonder		3 559 000	3 559 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 520 655	3 874 872
Summa obeskattade reserver		8 079 655	7 433 872
Långfristiga skulder	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 282 433	4 475 062
Övriga skulder		7 302 563	7 609 103
Summa långfristiga skulder		9 584 996	12 084 165
Kortfristiga skulder	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		985 860	3 154 723
Leverantörsskulder		2 868 961	1 533 351
Skulder till koncernföretag		5 214 656	5 281 565
Skatteskulder		1 072 566	466 210
Övriga skulder		838 611	590 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 366 632	2 043 187
Summa kortfristiga skulder		13 347 286	13 069 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 689 214	71 179 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5–10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	49	40

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 510 910	29 517 302
Inköp	562 491	4 900 039
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 906 431
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 073 401	32 510 910
Ingående avskrivningar	-22 698 398	-22 270 670
Försäljningar/utrangeringar	0	619 590
Årets avskrivningar	-1 419 906	-1 047 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 118 304	-22 698 398
Utgående redovisat värde	8 955 097	9 812 512

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 364 817	4 154 259
Inköp	537 765	210 558
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 902 582	4 364 817
Ingående avskrivningar	-3 782 649	-3 659 385
Årets avskrivningar	-220 332	-123 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 002 981	-3 782 649
Utgående redovisat värde	899 601	582 168

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 427 000	2 427 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 427 000	2 427 000
Utgående redovisat värde	2 427 000	2 427 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 132 182	36 786 351
Försäljningar	0	-17 654 169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 132 182	19 132 182
Utgående redovisat värde	19 132 182	19 132 182

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	4 165 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 165 000	0
Årets nedskrivningar	-45 912	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-45 912	0
Utgående redovisat värde	4 119 088	0

Not 8 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	4 520 655	3 874 872
Periodiseringsfond 2018	1 105 000	1 105 000
Periodiseringsfond 2019	1 296 000	1 296 000
Periodiseringsfond 2021	1 158 000	1 158 000
	8 079 655	7 433 872

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 268 293 kronor (7 629 785 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 282 433	4 475 062
	2 282 433	4 475 062
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	985 860	3 154 723
	985 860	3 154 723
Not 10 Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	15 050 000	15 050 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 336 959	5 994 195
Andra ställda säkerheter	19 132 182	19 132 182
	39 519 141	40 176 377

Marstrand 2023-06-08

Göran Rutgerson
Göran Rutgerson
Ordförande

Charlotte Rutgerson-Osbeck
Charlotte Rutgerson-Osbeck
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Sören Maxén
Sören Maxén
Auktoriserad revisor
